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Gmina Rozogi 

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22 

12-114 Rozogi 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

DOT. ZAMÓWIENIA PN.:  

MODERNIZACJA OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO 

 W URZĘDZIE GMINY ROZOGI 

 

Znak sprawy:  ROŚ.271.2.2019 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia osób z niepełnosprawnością? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób z niepełnosprawnością. 

2.       W ST wymagane jest wykonanie dedykowanego zasilania elektrycznego. W przedmiarze nie 

ma żadnej pozycji nt temat. Czy Zamawiający rezygnuje z jej wykonania? 

Odpowiedź: Zasilanie i uziemienie szaf GPD i PPD jest wyłączone z zakresu prac. Zamawiający 

wykona te prace we własnym zakresie. 

3.       Brak montażu listew, rur.  

Odpowiedź: Montaż listew i rur ujęty jest jako całość w Przedmiarze robót dla pozycji, 

które dotyczą listew elektroinstalacyjnych oraz przewodu światłowodowego i przewodu 

telefonicznego 20x2x0,5.     

4.       Brak podłączenia przewodów do patchpaneli / sieci LAN i telefonicznej / 

Odpowiedź: Połączenie przewodów do patchpaneli ujęte jest w Przedmiarze robót jako 

całość w pozycji dot. montażu szaf. 

5.       Brak informacji na temat dostawy patchcordów do krosowania i podłączania komputerów / 

CU i FO / 

Odpowiedź: Wyłączone z zakresu prac. Zamawiający wykona te prace we własnym zakresie. 
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6.       W ST podana jest kategoria: ekranowana 6a. W przedmiarze jest kat. 6 nie ekranowana. 

Która jest właściwa? 

Odpowiedź: Właściwą kategorią jest kategoria 6. 

7.       Brak podłączenia przewodów do gniazd / jest montaż gniazd bez ich podłączenia – 2 

przewody do jednego keystona a nie jeden przewód do podwójnego gniazda / 

Odpowiedź: Podłączenie jeden przewód jeden keyston. Podłączenie przewodów do gniazd 

należy ująć jako całość w Przedmiarze robót w pozycji dot. przewodów kablowych UTP 

kat. 6. 

8.       Brak informacji nt zabezpieczenia strefowego p.poż. 

Odpowiedź: Wyłączone z zakresu prac. Zamawiający wykona te prace we własnym zakresie. 

9.       W ST podany jest światłowód 12J OM4, w przedmiarze 8J. Który jest właściwy? 

Odpowiedź: Właściwy jest światłowód jednomodowy 8J. 

10.   Brak spawania światłowodu 

Odpowiedź: Spawanie światłowodu ujęte jest jako całość w Przedmiarze robót dla pozycji 

dot. przewodu światłowodowego. 

11.   Szafa 6U – brak w specyfikacji listwy zasilającej urządzenia aktywne oraz miejsca na 

urządzenia aktywne. Proszę o wyjaśnienia. 

Odpowiedź: Zasilanie elektryczne do szafy 6U wyłączone z zakresu prac. Zamawiający 

wykona te prace we własnym zakresie.  Urządzenie aktywne zostanie zainstalowane w miejsce 

płyty czołowej. 

12.   Jeżeli Wykonawca nie montuje instalacji elektrycznej to kto zasili szafy krosowe? 

Odpowiedź: Zasilanie i uziemienie szaf GPD i PPD jest wyłączone z zakresu prac. Zamawiający 

wykona te prace we własnym zakresie. 

13.   Pozycja KNR dotycząca przewodów dotyczy ich instalacji w rurach a nie w listwach. 

Odpowiedź: Pozycja dotyczy instalacji kabli w listwach elektroinstalacyjnych. 

14.   Jak zakończyć przewody telefoniczne – listwami LSA czy patchpanelem telefonicznym – 

brak miejsca na fasadzie szafy 6U oraz brak na rysunku szafy 42U. 

Odpowiedź: rozszycie parowe na patch panel rj45 (para na gniazdo rj45) 

15.   Brak w przedmiarze demontażu istniejącej sieci komputerowej / jest informacja w pozostałej 

dokumentacji /. Czy prace te leży poza zakresem prac Wykonawcy. 

Odpowiedź: Demontaż istniejącej sieci komputerowej jest ujęty w Przedmiarze jako całość 

dla pozycji dla demontażu szafy. 
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16.   Zamawiający wymaga instalacji potrójnego gniazda LAN, w przedmiarze jest podwójne. 

Proszę o wyjaśnienie i skonkretyzowanie wymaganej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga instalacji podwójnego gniazda. 

17.   Jeżeli Zamawiający wymaga montażu 38 punktów logicznych / po 3 keystony / daje nam 

łącznie 114 przewodów / 114 keystonów przyłączeniowych po stronie odbioru i 115 gniazd w 

patchpanelach w szafach /. Przeliczając na średnią długość 1 linii daje nam to 30mb za 1 szt. 

Odliczając ścinki przewodów LAN / 10% / - daje nam to 27mb. Średnio w szafie 6U musi 

być 2 mb przewodu, w szafie 42U – 3 mb przewodu. Odliczając te ilości, to pomiędzy 

szafami a punktem odbiorczym jest średnio około 24 mb. Raczej jest to mało prawdopodobne. 

Wniosek: przewodu w przedmiarze jest za mało. Kto poniesie koszty instalacji dodatkowego 

przewodu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu 37 punktów logicznych po 2 keystony. 

18.   Czy w zakresie prac Wykonawcy jest wynoszenie i zabezpieczenie wyposażenia? 

Odpowiedź: Tak. 

19.   W jakich godzinach Wykonawca może pracować? 

Odpowiedź: Wykonawca może pracować w godzinach pracy Urzędu Gminy tj. od  

godz.7.30 do godz. 15.30, a we wtorki od godz. 8.00 do godz. 16.00. 

20.   Czy Zamawiający wymaga instalacji gniazd LAN w puszce nad listwą, czy też w ramce 

nalistwowej? 

Odpowiedź: W puszce natynkowej nad listwą. 

21. Jeżeli podstawowym przekrojem listew na przewody / końcówki linii w pomieszczeniach / 

ma być przekrój 25X15 to proszę wskazać sposób instalacji przewodów LAN zachowując 

odpowiedni / zgodnie z normą i zaleceniami producentów / promień zgięcia.  

Odpowiedź: Przewody w listwach 25x15 mają być prowadzone w liniach prostych. 

Podstawowym przekrojem listew jest listwa 90x40. 

22.  Jeżeli Wykonawca ma poprowadzić / zgodnie z ST / przewody elektryczne to proszę 

wskazać sposób instalacji wszystkich przewodów LAN i elektrycznych w pobliżu rozdzielni i 

szafy krosowej / dla przekroju 90X40 / oraz w listwie 25X15. 

Odpowiedź: Prace elektryczne są wyłączone z zakresu prac. 

  

 

 /-/ Zbigniew Kudrzycki 

    Wójt Gminy Rozogi 

 


